
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

 

Nr._________ Prot.                                            Elbasan, më       .05.2021 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

              

Për: “AZ TRADING” sh.p.k 

Nipt: L 81515016 F 

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla G & P, Kati I-re, Tirane 

 

Per: “Ligus” sh.p.k. 

Nipt: L 51523001 S 

 

Adresa: Rruga “Mark Bazati”, Pallati “Jora” shpk, kati perdhes, Kashar, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Proçedure e hapur (mallra) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91772-03-30-2021  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje makineri dhe pajisje per UK” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [06.04.2021] [49] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në kete proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. BO “AZ Treding” shpk me NIPT  L81515016 F & “Ligus” shpk me Nipt: L 51523001 S 

 

Vlera e paraqitur në proçeduren e prokurimit është 148.000.000 (njeqind e dyzet e tetemilion) lekë 

(pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 177.600.000 (njeqind e shtatedhjete e shtatemilion e 

gjashteqindmije) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues te skualifikuar nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik BO “AZ 

Treding” shpk me NIPT  L 81515016 F & “Ligus” shpk me Nipt: L 51523001 S ka paraqitur 

dokumentacion të saktë si dhe ka paraqitur oferten ekonomike: Vlera e paraqitur në proçeduren e 

prokurimit është 148.000.000 (njeqind e dyzet e tetemilion) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate 



 
prej 177.600.000 (njeqind e shtatedhjete e shtatemilion e gjashteqindmije) lekë (me tvsh) oferta 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK :Sha Ujesjelles Kanalizime Elbasan  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.05.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

  Leli KAJA 

 

 


